SMILE

WORKING

Come non sentirsi da soli

davanti al PC ai tempi dello
smartworking....




Il mio Prototipo

* Lo studio che ho fatto: GENIO POSITIVO
* Applicare la cultura del benessere in azienda

e La scienza delle Felicita afferma che LA FELICITA' NON E’
SOLO UNO STATO D'ANIMO MA ANCHE UNA
COMPETENZA CHE PUO'’ ESSERE ALLENATA



UNA
CULTURA D\

TiPo
ECO-SISTRACO

Essere un Genio +

Il Manifesto

| valori e i comportamenti che animano la community.
Cosa ci sostiene e detta il ritmo del nostro stare

insieme




COSA FAREMO:.

* Una routine SETTIMANALE che possa mantenerci in
contatto anche se lavoriamo a distanza

* OBIETTIVI: mantenere il legame ed il senso di

affiliazione tra colleghi, migliorare lo stato emotivo
del singolo, ridurre noia e bassa produttivita della
squadra, sviluppare motivazione e condivisione



TEST
SODDISFAZIONE

Coffee
imminent

Riflessione
della giornata

Celebrare gli
obiettivi della
settimana

Lunedi

9,30

11,00-11,45
16,00-16,15

18,30-21,00

Martedi

11,00-11,15
16,00-16,15

18,30-21,00

Mercoledi

11,00-11,15
16,00-16,15

18,30-21,00

Giovedi Venerdi

11,00-11,15
16,00-16,15

11,00-11,15
16,00-16,15

18,30-21,00

18,30-21,00




